

---

## Pachet borduri si pavaje

I.D.: 60091767

---

Data publicarii	17.08.21	Coduri CPV	44114200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 48.569,99 RON - 48.569,99 RON

---

Descriere: Bordura 50x20x25, gri, tesita, F15 cantitate 216,00 buc pret unitar 12,00 lei/buc, pret total 2.592,00 lei Autobloc 6, gri, cu cant cantitate 1.310,60 buc pret unitar 30,00 lei/mp, pret total 39.317,99 lei Paleti lemn cantitate 148,00 buc pret unitar 45,00 lei/buc, pret total 6.660,00 lei

---